[image: image1.png]

ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОЗАВОДСК

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.09.2014 № 596

О награждении Почетными грамотами и

Благодарственными письмами Главы
городского поселения Краснозаводск
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Краснозаводск, Положением «О Почетной грамоте и Благодарственном письме органов местного самоуправления городского поселения Краснозаводск», принятым решением Совета депутатов городского поселения Краснозаводск от 28.01.2009 года №5/55, ходатайствами руководителей муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. За добросовестный труд, профессионализм, большой вклад в обучение и воспитание подрастающего поколения и в связи с празднованием Дня учителя наградить Почетными грамотами Главы городского поселения Краснозаводск:
1.1. Воронцову Ольгу Владимировну – воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад комбинированного вида №15».
1.2. Гурову Наталью Сергеевну – заведующую отделом муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей Центр детского творчества (г. Краснозаводск).
1.3. Дронову Валентину Алексеевну – учителя математики муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Краснозаводская средняя общеобразовательная школа №1».
1.4. Жерикову Наталью Владимировну – воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад комбинированного вида №15».
1.5. Кобякову Валерию Леонидовну – преподавателя по классу фортепиано муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская школа искусств №5 г. Краснозаводск».
1.6. Куликову Ольгу Николаевну – воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад комбинированного вида №15».
1.7. Семаеву Светлану Павловну – преподавателя государственного бюджетного образовательного учреждения среднего профессионального образования Московской области «Краснозаводский химико-механический колледж».
1.8. Семенову Елену Павловну – воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад комбинированного вида №15».
1.9. Соболеву Елену Валерьевну – воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего №42».
1.10. Съедину Елену Викторовну – заведующего муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад общеразвивающего №59».
1.11. Телегину Светлану Валентиновну – воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего №48».
1.12. Ушакову Елену Викторовну – заместителя директора по учебно-воспитательной работе муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Краснозаводская средняя общеобразовательная №7».
1.13. Цареву Ирину Николаевну – воспитателя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад комбинированного вида №34».

2. За добросовестный труд, большой личный вклад в обучение и воспитание подрастающего поколения, за активное участие в общественной жизни городского поселения Краснозаводск и в связи с празднованием Дня учителя наградить Благодарственным письмом Главы городского поселения Краснозаводск:

2.1. Лаврентьева Анатолия Александровича – заведующего учебно-производственными мастерскими государственного бюджетного образовательного учреждения среднего профессионального образования Московской области «Краснозаводский химико-механический колледж».

3. Вручение Почетных грамот и Благодарственного письма Главы городского поселения Краснозаводск оставляю за собой.
4. Организационно-правовому отделу администрации городского поселения Краснозаводск (Тормозова Е.А.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте городского поселения Краснозаводск «www.krasnozavodsk.info».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения

Н.А. Коршунов